qne  suceessorihuset  illibatapermaneant;in  quibns 

bffic  propriis  duximus  exprimenda  vocabnlis  :  Cur- 
tem  quae  sita  est  ia  villa  quffi  vocatur  Maging  ; 
curtem  in  villa  qu;e  vocatur  Riunena  ;  in  villa  quae 
vocatur  Avinne,  curtemel  vineam  ;  in  civitate  Cu- 
riensi  vineas,  agros  et  prata,  in  villa  quae  vocatur 
Paiste,  curtem  unam  ;  ecelesiam  Sanctre  Mariae 

in  silva  Augeria,  cum  omnibus  appendiciis  suis. 

Statuimus  quoque  utordo  canonicus  in  vestra  Ec- 
clesia  institutus,  secundum  beati  Auguslini  Regu- 
Jam  perpetuis  ibidern  temporibus  inviolabiliter 
conservetur.  Obeunte  vero  le  nunc  ejusdem  loci 

piiore,  niillusibi  qualibet  astutia  seu  violentiaprae- 
ponatur,  nisiquem  fratres  communi  consensu,  vel 
pars  consilii  sanioris  secundum  Deurn  providerit 

eligendum.  Sane  laborum  vestrorum  quosdenova- 
libus,  propriis  raanibus,vel  sumptibus  colitis,  sive 
de  nutrirnentis  vestrorumanimaliumdecimasnullus 

a  vobis  exigere  preesumat. 
Deeeroirausergout  nulli  omnino  hominum  liceat 

pnefatarn  ecclesiarn  temere  perturbare,  aut  ejus 

po^es-uonesauferre,  vel  ablatas  retinere,  minuere, 
seu  aliis  quibuslibet  vexationibus  fatigare,  sedom- 
niaintegraconserventureorura,  proquorumguber- 

na'ione  ac  conservatione  concessa  sunt,  Qsibus 
omnimodis  profntura,  salva  sedis  apostolicae  au- 
etoritateet  dicecpsani  episcopi  canonica  justitia.  Si 
qua  igitur  in  futurura  ecclesiastica  saecularisve 

pe  -ona,hanc  nostraeconstitutionispaginamsciens, 
contra  eam  temere  venire  tentaverit,  secundo  ter- 
tiove  commonita,  nisireatumsuumcongrua  satisfa- 

ctione  correxerit,  poteslatis  bonorisque  sui  digni- 
tate  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere  de 
perpetrata  iniquilate  cojxnoscat,  et  a  sacratissimo 
corpore  ac  sanguine  Dei  et  Doraini  nostri  Jesu 

Christi  aliena  fiat,  atque  in  extrerao  examine  di- 
strictae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autera  eidem  loco 
sua  jura  servaotibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu 
Ghristi,  quatenus  et  hic  fructum  bonae  actionis 

pereipiantetapuddistricturajudieem  praeraiaseter- 
Inffi  pacis  invenianf.  Amen.  amen,  amen. 

Ego  Gresroriuspresbyt.  cardinalis  Sancti  Calixti. 
Eiro  Hugo  tit.  in  Lucina  presbyt.  card. 
Ego  Wido  Ostiensis  episcopus. 
Bgo  Octavianus  diaconus  card. 
Ego  Jacintus  diae.  card.S.  Mariae  in  Cosmed. 

DatumTusculani  permanum  Rosonissanctae  Ro- 
uanae  Ecclesiae  scriptoris,  octavo  Idus  Novembris, 
odictione  xn,  Incarnationis  Dominicae  anno  1149, 

I  )ontilicatus  vero domni Eugenii  papie  III  anno  v. 
CCCLXVL 

/erium  abhatem.  —  Utclerinorum  dunrum  ex- 
ommunicalorumcausamordinejudiciariodefiniat. 

(AnnoI149,  Nov.  7.) 

[Mansi,  Cnncil.,  XXI,  644.] 

nius  episcopus,  servus  servorurn  Dei,  dilecto 
lio  Sugerio  abbati  S.  Dionysii,  salutem  et  aposto- 
;arn  benedictionem. 

A  Pifij  nostri  A.  et  Her.  clerici  Meldensis  Ecclesiae 
nuperad  nostrani  praesentiam  venientes,  quoniam 

supereoquodeis  ad  Goslinoiinponebalurjusjuran- 

di  religione  firmaverunt,  nostrum  adimplere  inanda* 
tnm,  eos a  vinculoexcommunicationis  absolvimus. 

Verum  quia  pars  adversa  praesens  non  aderat,  in 
eorum  causa  procedere,  etcertum  aliquid  diffinire 
salva  aequitate  non  poluimus.  Ipsos  itaque  ad  tuae 
discretionis  industriam  remittenlcs,  per  praesentia 
scriptadilectioni  tuaemandamusquatenus,  utraque 
parte  ante  tuam  praesentiam  evocat,  si  Goslinus 

juxta  scita  canonurn  probare  potuerit  quod  eis  im- 
posuit,  causam  ipsam  ordinejudiciario  diffinias.  Si 
vero  pnedictus  Goslinus  in  probatione  delecerit, 
septimamanusuiordinispurgationem  praedictorum 

B  clericorum  suscipias,  et  eos  abinfamia,  quae  ipsis 

imponebatur,  fratribus  convicinis  immunes  osten- 
das,  et  publice  nunties.  Redditus  vero  Ecclesiae  qui 
praedicto  Goslino  hac  occasione  ablati  sunt,  facias 
ei  cum  integritate  restitui.  Praeterea  episcopo  et 
canonicis  Meldensis  Kcclesiae  firmiter  ex  nostra 

parte  praecipias,  ut  de  caetero  cum  eodem  Goslino 
pacem  et  fraternam  concordiam  habeant.  Quod  si 

non  fecerint,  et  clamor  inde  ad  aures  nostras  de- 
venerit,  dissimulare  non  poterimus,  quin  eorum 
inobedientiam  animadversione  debita  puniamus. 

Datum  Tusculani,  vu  Idus  Novemb. 

CCCLXVII. 
AdCnnradumimveratorem.  — Ejus  intuituUerum 

confirmat  electionem  praepositi  Xantensis,  et  de- 
P      pnsitinnem  archiepiscnpi  Coloniensis  di/fert. 

(Anno  1149,  Nov.  28.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  684.] 

Euqbnius   episcopus,  servus  servorum  Dei,  cha- 
rissimo  in  Christo    filio  Cunrado,   illustri    Roma- 

norum     regi,    salutem    et    apostolicam    benedi- 
ctionem. 

Quantum  affectum  erga  personam  tuam  et  re- 
gnum  tibi  a  Deo  comraissum  habeamus,  plurimis 
experimentis  tuam  clementiam  credira  us  agnovisse. 

In  quo  inflexibiliter  permanentes,  petitiones  excel- 
lentiae  tuae,  quantum  cum  Deo  possumus,  admitti- 
mus,  et  cumecclesiaehonestate  regiaa  tuoevoluntati 
gratanter  praebemus  assensum,  sicut  devoti  beati